

# Årsredovisning

för

## JME Music AB

559038-9572

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Eriksson, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen för JME Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att genomföra och utföra evenemang, musikframträdanden, uthyrning av ljud och ljus samt inspelning och mixning av musik och tal i egna studion, Boombridge.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat kraftigt på grund av delägarskap i nya verksamheter där bolaget varit ansvarig för bokningsamt att evenemang utökats under året på flera platser. Vidare har man under året återigen genomfört Kopparbergsfestivalen men ett gott utfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 392	4 496	1 544	1 328
Resultat efter finansiella poster	625	348	-31	27
Soliditet (%)	36,8	48,4	27,4	32,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 097	324 275	481 372
Årets resultat			306 455	306 455
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>107 097</b>	<b>630 730</b>	<b>787 827</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	431 371
årets vinst	306 455
	<b>737 826</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	537 826
	<b>737 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 392 125	4 496 106
Övriga rörelseintäkter		178 323	279 768
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 570 448</b>	<b>4 775 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 742 699	-2 479 671
Övriga externa kostnader		-1 784 371	-945 744
Personalkostnader	2	-1 273 635	-1 033 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 807	-192 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 942 512</b>	<b>-4 652 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>627 936</b>	<b>123 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	229 910
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 719	-5 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 719</b>	<b>224 639</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>625 217</b>	<b>348 359</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 970	-54 500
Förändring av överavskrivningar		-48 142	40 922
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 112</b>	<b>-13 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>410 105</b>	<b>334 781</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 650	-20 798
<b>Årets resultat</b>		<b>306 455</b>	<b>313 983</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	636 693	499 735
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>636 693</b>	<b>499 735</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	256 160	256 160
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>256 160</b>	<b>256 160</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>892 853</b>	<b>755 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 310	85 000
<b>Summa varulager</b>		<b>56 310</b>	<b>85 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		820 268	199 201
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	0
Övriga fordringar		27 499	-15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	45 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>902 767</b>	<b>229 201</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 186 559	251 509
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 186 559</b>	<b>251 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 145 636</b>	<b>565 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 038 489</b>	<b>1 321 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		431 371	117 388
Årets resultat		306 455	313 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>737 826</b>	<b>431 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>787 826</b>	<b>481 371</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		221 470	54 500
Ackumulerade överavskrivningar		193 481	145 339
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>414 951</b>	<b>199 839</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	0	25 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 938
Leverantörsskulder		975 234	93 898
Skatteskulder		121 358	33 447
Övriga skulder		129 308	60 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 812	381 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 835 712</b>	<b>615 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 038 489</b>	<b>1 321 605</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 046 473	859 920
Inköp	278 765	186 554
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 325 238</b>	<b>1 046 474</b>
Ingående avskrivningar	-546 739	-353 933
Årets avskrivningar	-141 806	-192 806
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-688 545</b>	<b>-546 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>636 693</b>	<b>499 735</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 160	0
Tillkommande fordringar		256 160
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>256 160</b>	<b>256 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>256 160</b>	<b>256 160</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Avser lån aktieägare

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen känner inte till några eventualförpliktelser.

Kopparberg 2024-05-13

*Mats Eriksson*  
Mats Eriksson  
Ordförande

*Johan Eriksson*  
Johan Eriksson